大学生创业孵化基地第五批入驻创业项目路演答辩通  知

各二级学院：
根据《关于做好学校大学生创业孵化基地第五批入驻创业项目遴选工作的通知》（学生工作处[2017]46号）精神,拟定于9月7日（周四）下午进行第五批申请入驻创业项目路演答辩工作。现就相关事宜通知如下：
一、路演答辩时间地点安排
时间：9月7日（周四）下午3点;
地点：大学生创业孵化基地三楼南端多功能厅。
二、路演答辩流程
根据抽签顺序决定路演答辩顺序，路演答辩要求使用PPT展示。具体要求如下:
（1）9月6日（周三）晚7点，通过初期项目材料预审参加路演答辩的项目负责人到大学生创业孵化基地三楼南端多功能厅进行答辩顺序抽签，并U盘拷贝提交路演答辩用PPT。9月7日下午2:40，所有参加答辩项目成员到答辩场地签名就位，按照抽签顺序进行答辩。答辩期间，可以现场观摩。
（2）各创业项目团队路演讲解，团队成员参加，项目PPT讲解时间为5-8分钟，主要内容包括：项目主要负责人介绍团队成员及分工；各成员分别讲解商业模式、创业团队、市场分析、产品或服务、项目优势、风险与对策、财务报告等。计时员最后1分钟提醒。
（3）专家提问，提问不限时，每个团队提问问题一般不超过3个。
（4）专家组打分。
三、结果评定、公示及项目入驻事宜
1、根据项目申报书面材料评审以及路演答辩等情况，进行综合评分，初定入驻项目。
2、初定创业项目公示，公示期为5个工作日，最终确定入驻创业项目。
3、入驻创业项目与学校签订协议书后入驻。
未尽事宜，另行通知。

                         学生工作处（武装部）
[bookmark: _GoBack]                        二○一七年八月三十日